29.455.389/0001-41 – OBJETO: Contratação de empresa 

para o fornecimento de combustíveis para atender as demandas da frota de veículos pertencentes e a 

serviço do Município de Buerarema; Data do Contrato: 02/06/2023; Prazo: 12 (doze) meses; Valor Global 

do Contrato R$ 1.967.220,47 (um milhão novecentos e sessenta e sete mil duzentos e vinte reais e 

quarenta e sete centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 

de Junho de 2023 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal